

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B018

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 106 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	26101700	2920-35-571-4990	แปรงถ่านพร้อมของแปรงถ่านTOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	380	380.00
2	K	5104010104	26101700	2920-35-570-5289	ไอซีเรกูเลเตอร์ พร้อมไดโอด TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	2,860	2,860.00
3	K	5104010104	26101700	2940-35-571-3389	กรองน้ำมันหล่อลื่น NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ลูก	100	100.00
4	K	5104010104	26101700	2940-35-571-3366	กรองอากาศ NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ลูก	490	490.00
5	K	5104010104	26101700	2920-35-571-6898	หัวเทียน NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	4	อัน	870	3,480.00
6	K	5104010104	25191700	8010-35-571-3367	น้ำมันเกียร์อัตโนมัติ CVT-NS-3	1	แกลลอน	2,300	2,300.00
7	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5953	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น COMMUTER	1	ลูก	160	160.00
8	K	5104010104	26101700	2940-35-571-7273	กรองอากาศ TOYOTA รุ่น COMMUTER	1	ลูก	490	490.00
9	K	5104010104	40101700	4130-35-571-8782	ฟิลเตอร์แอร์ TOYOTA รุ่น COMMUTER	1	อัน	290	290.00
10	K	5104010104	25173800	2805-35-570-8435	ซีลเพลลาข้อเหวี่ยง TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ตัว	490	490.00
11	K	5104010104	31201600	8030-35-570-7449	การซิลโคลนทาแป็กกิ่ง (สีดำ)	1	หลอด	220	220.00
12	K	5104010104	26101700	2920-35-571-4990	แปรงถ่านพร้อมของแปรงถ่านTOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	380	380.00
13	K	5104010104	26101700	2920-35-570-5289	ไอซีเรกูเลเตอร์ พร้อมไดโอด TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ชุด	2,860	2,860.00
14	K	5104010104	25171500	2510-35-570-9250	ใบปั๊มน้ำมัน ขนาด 26 นิ้ว	1	อัน	320	320.00
15	K	5104010104	25171500	2510-35-570-9249	ใบปั๊มน้ำมัน ขนาด 14 นิ้ว	1	อัน	250	250.00
16	K	5104010104	26101700	2940-35-571-3389	กรองน้ำมันหล่อลื่น NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ลูก	100	100.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B018

ผู้ซื้อและผู้ขายและผู้ประกอบการซื้อขายพัสดุ 106 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วย ละ	รวมเป็นเงิน
17	K	5104010104	25191700	8010-35-571-3367	น้ำมันเกียร์อัตโนมัติ CVT-NS-3	1	แกลลอน	2,300	2,300.00
18	K	5104010104	26101700	2940-35-571-3389	กรองน้ำมันหล่อลื่น NISSAN รุ่น SYLPHY 1.6	1	ลูก	100	100.00
19	K	5104010104	25171500	2510-35-570-9249	ใบปัดน้ำฝน ขนาด 14 นิ้ว	1	อัน	250	250.00
20	K	5104010104	25171500	2510-35-570-9250	ใบปัดน้ำฝน ขนาด 26 นิ้ว	1	อัน	320	320.00
21	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5925	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ลูก	90	90.00
22	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9677	พลาสติกกล่องเคเบิลไฟฟ้ากระป๋องหน้า TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	อัน	260	260.00
23	K	5104010104	25172600	2930-35-571-9678	แผ่นกันความร้อนฝากระโปรง TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	แผ่น	1,950	1,950.00
24	K	5104010104	31201600	8030-35-571-4663	กาวสองหน้า 3M	1	ม้วน	390	390.00
25	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5925	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น ALTIS 1.6	1	ลูก	90	90.00
26	K	5104010104	26101700	2940-35-571-5491	กรองน้ำมันหล่อลื่น MITSUBISHI รุ่น K64TJENMRU Grandis 2.5	1	ลูก	270	270.00
27	K	5104010104	25171700	2530-35-571-9679	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา - ซ้าย พร้อมฝักเบรก MITSUBISHI รุ่น K64TJENMRU Grandis 2.5	1	ชุด	1,860	1,860.00
28	K	5104010104	25173800	2510-35-571-9680	ลูกยางหนุนเบรกล้อหลัง ขวา - ซ้าย MITSUBISHI รุ่น K64TJENMRU Grandis 2.5	8	อัน	60	480.00
29	K	5104010104	25171700	2530-35-571-9681	นัตล้อหน้า ขวา - ซ้าย MITSUBISHI รุ่น K64TJENMRU Grandis 2.5	12	ชุด	120	1,440.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B018

ชื่อแหล่งและอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 106 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
30	K	5104010104	25171700	2530-35-571-9682	นัดล้อหลัง ขวา - ซ้าย MITSUBISHI รุ่น K64TJENMRU Grandis 2.5	12	ชุด	120	1,440.00
31	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5931	กรองน้ำมันหล่อลื่น TOYOTA รุ่น KDN150R	1	ลูก	270	270.00
32	K	5104010104	25173800	2510-35-571-9683	ลูกยางหนุนแบบหลัง ขวา - ซ้าย TOYOTA รุ่น KDN150R	8	อัน	60	480.00
33	K	5104010104	25172600	2510-35-570-1789	ยางขอบประตูทางขึ้นพลขับ 10 เมตร HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,500	1,500.00
34	K	5104010104	25172600	2510-35-571-9684	ยางขอบประตูทางขึ้นผู้โดยสารยาว 10 เมตร HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,500	1,500.00
35	K	5104010104	25172600	5330-35-571-9685	ยางขอบประตูห้องเก็บสัมภาระยาว 50 เมตร HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	6,770	6,770.00
36	K	5104010104	25172600	5330-35-571-9686	ยางขอบประตูฉุกเฉินยาว 10 เมตร HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,500	1,500.00
37	K	5104010104	25174000	4130-35-571-2015	ลูกปืนคอมเพรสเซอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ตัว	5,620	5,620.00
38	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3325	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(เส้น) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	960	960.00
39	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3565	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(ยาว) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,650	1,650.00
40	K	5104010104	25174000	2530-35-570-7537	สายพานแอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	950	1,900.00
41	K	5104010104	25174000	2530-35-570-9227	สายพานไคชาร์ท (แอร์) HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	850	1,700.00
42	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3701	สายพานไคชาร์ท HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	850	1,700.00
43	K	5104010104	26101700	2815-35-571-6068	ยางฝาครอบวาล์ว HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	2,600	2,600.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B018

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 106 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
44	K	5104010104	26101700	2815-35-571-9149	ปะเก็นเลื้อยครออบวาล์ว Hino รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	2,200	2,200.00
45	K	5104010104	26101700	2815-35-571-6069	ซีลแป๊ปหัวฉีดเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	6	ตัว	250	1,500.00
46	K	5104010104	26101700	2815-35-571-6071	โอรังเข้าหัวฉีด HINO รุ่น RK8JSLA	6	ตัว	190	1,140.00
47	K	5104010104	26101700	2815-35-570-4657	แหวนน้ำมันเชื้อเพลิงเหล็กกลับหัวฉีด HINO รุ่น RK8JSLA	10	ตัว	60	600.00
48	K	5104010104	26101700	2940-35-570-0653	กรองอากาศ (ตัวนอก) HINO รุ่น RK8JSLA	1	ลูก	2,000	2,000.00
49	K	5104010104	26101700	2940-35-570-0654	กรองอากาศ (ตัวใน) HINO รุ่น RK8JSLA	1	ลูก	1,200	1,200.00
50	K	5104010104	26101700	2930-35-570-8811	ท่อวางระบายไอไฟครออบวาล์ว HINO รุ่น RK8JSLA	1	ท่อน	860	860.00
51	K	5104010104	26101700	4720-35-571-9687	ท่อวางระบายไอหน้าเทอร์โบ HINO รุ่น RK8JSLA	1	อัน	860	860.00
52	K	5104010104	26101700	2930-35-570-7504	ถังพักน้ำหมอน้ำ Hino รุ่น RK8JSLA	1	ใบ	10,400	10,400.00
53	K	5104010104	25174000	2530-35-571-9688	รอกรับสายพานแอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	อัน	3,120	3,120.00
54	K	5104010104	26101700	2530-35-571-9689	ลูกปืน เบอร์ 6304 HINO รุ่น RK8JSLA	2	ดัลป์	320	640.00
55	K	5104010104	26101700	2815-35-570-4704	โอรังเส้นเทอร์โบรอบเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ตัว	190	190.00
56	K	5104010104	25191700	8010-35-571-0967	น้ำยาล้างเครื่องยนต์ภายนอก (5 ลิตร)	2	แกลลอน	850	1,700.00
57	K	5104010104	25191700	4910-35-571-8160	สเปรย์ทำความสะอาดอเนกประสงค์	1	กระป๋อง	400	400.00
58	K	5104010104	25191700	2930-35-570-5600	น้ำยารักษาหมอน้ำ	2	แกลลอน	1,550	3,100.00
59	K	5104010104	31201600	8030-35-571-0015	กาวทาปะเก็นสีดำ	2	หลอด	220	440.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B018

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 106 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
60	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5905	กรองน้ำมันหล่อลื่น ISUZU รุ่น TFR86H	1	ลูก	290	290.00
61	K	5104010104	25171700	2530-35-570-9114	ผ้าดิสก์เบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	1,860	1,860.00
62	K	5104010104	25171700	2530-35-574-9899	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	1,860	1,860.00
63	K	5104010104	25171700	2530-35-571-4630	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	580	580.00
64	K	5104010104	26101700	2815-35-571-6676	ชุดซ่อมฝาครอบวาล์ว ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	2,900	2,900.00
65	K	5104010104	26101700	2530-35-571-6675	สายพานหน้าเครื่อง ISUZU รุ่น TFR86H	1	เส้น	490	490.00
66	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3767	สายพานอัลเตอร์เนเตอร์ Isuzu รุ่น TFR86H	1	เส้น	420	420.00
67	K	5104010104	26101700	2940-35-570-5827	กรองน้ำมันเชื้อเพลิง ISUZU รุ่น TFR86H	1	ลูก	650	650.00
68	K	5104010104	26101700	2930-35-571-9254	ท่อระบายไอน้ำมันหล่อลื่น พร้อมเข็มขัดแบบสแตนเลส Isuzu รุ่น TFR86H	1	ชุด	460	460.00
69	K	5104010104	25173800	2815-35-571-9690	ซีลเพลลาข้อเหวี่ยงด้านหน้า ISUZU รุ่น TFR86H	1	อัน	220	220.00
70	K	5104010104	25173800	2815-35-571-9691	ซีลเพลลาข้อเหวี่ยงด้านหลัง ISUZU รุ่น TFR86H	1	อัน	750	750.00
71	K	5104010104	25174000	2815-35-571-9692	ปลั๊กแอร์ไฟร์ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ตัว	500	500.00
72	K	5104010104	25173800	2930-35-571-9697	มู่เลย์เพลลาข้อเหวี่ยง ISUZU รุ่น TFR86H	1	อัน	2,280	2,280.00
73	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9031	แผ่นคลัทช์ ISUZU รุ่น TFR86HS	1	แผ่น	4,900	4,900.00
74	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9032	เรือนประกอบคลัทช์ ISUZU รุ่น TFR86HS	1	เรือน	3,900	3,900.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B018

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 106 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
75	K	5104010104	26111500	2520-35-570-9034	ลูกปืนปลายเกียร์ ISUZU รุ่น TFR86HS	1	ดัลป์	290	290.00
76	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9033	ลูกปืนกตคลัตช์ ISUZU รุ่น TFR86HS	1	ดัลป์	1,650	1,650.00
77	K	5104010104	26112000	2520-35-571-2182	แม่ปั้มคลัตช์ตัวบน ISUZU รุ่น TFR86H	1	ชุด	1,300	1,300.00
78	K	5104010104	26112000	2520-35-570-9025	แม่ปั้มคลัตช์ตัวล่าง ISUZU รุ่น TFR86HS	1	ชุด	960	960.00
79	K	5104010104	26111500	2520-35-571-9280	ซีลหน้าเกียร์ Isuzu รุ่น TFR86H	1	ตัว	220	220.00
80	K	5104010104	26111500	2520-35-571-4991	ซีลท้ายเกียร์ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ตัว	320	320.00
81	K	5104010104	26111500	5330-35-571-9698	ประเก็นฝาครอบหน้าเกียร์ ISUZU รุ่น TFR86H	1	แผ่น	280	280.00
82	K	5104010104	26101700	2520-35-571-9699	แหวนรอนันต์ถ้าน้ำมันเกียร์ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ตัว	50	50.00
83	K	5104010104	26101700	2520-35-571-9700	แหวนรอนันต์เดิมถ้าน้ำมันเกียร์ ISUZU รุ่น TFR86H	1	ตัว	50	50.00
84	K	5104010104	26101700	2520-35-571-9701	แหวนรอนันต์เดิมถ้าน้ำมันเฟืองท้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ตัว	50	50.00
85	K	5104010104	26101700	2520-35-571-9702	แหวนรอนันต์ถ้าน้ำมันเฟืองท้าย ISUZU รุ่น TFR86H	1	ตัว	50	50.00
86	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7752	น้ำมันเบรก DOT 3 ขนาด 1 ลิตร	1	กปง.	290	290.00
87	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7253	น้ำมันเฟืองท้าย 140 GLS	3	ลิตร	180	540.00
88	K	5104010104	25191700	8010-35-571-9256	น้ำมันเกียร์ 15W40	1	แกลลอน	1,450	1,450.00
89	K	5104010104	31201600	8030-35-571-0015	กาวทาปะเก็นสีดำ	2	หลอด	220	440.00
90	K	5104010104	25191700	2930-35-571-5866	น้ำยารักษาหม้อน้ำ ISUZU	2	แกลลอน	680	1,360.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B018

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 106 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
91	K	5104010104	25174100	2510-35-571-9703	ยางรองฝา เปิด - ปิด ช่องระบายอากาศ ยาว 6 เมตร VOLVO รุ่น B11R	1	เส้น	1,580	1,580.00
92	K	5104010104	31201600	8030-35-570-8450	กาวซิลิโคน สีดำ	5	หลอด	380	1,900.00
93	K	5104010104	31201600	8030-35-571-4663	การสองหน้า 3M	1	ม้วน	390	390.00
94	K	5104010104	25174400	2530-35-571-8759	บูชยางแขวนวัดระดับ ถูกลม ล้อหน้าและหลัง ขวา-ซ้าย VOLVO รุ่น B7R	6	ลูก	640	3,840.00
95	K	5104010104	25174100	2510-35-571-9506	ยางขอบประตูทางขึ้นพลับ ยาว 10 เมตร VOLVO รุ่น B7R	1	เส้น	1,500	1,500.00
96	K	5104010104	25174100	2510-35-571-8888	ยางขอบประตูทางขึ้นผู้โดยสาร ยาว 10 ม. VOLVO รุ่น B7R	1	เส้น	1,500	1,500.00
97	K	5104010104	25174100	2510-35-571-8762	ยางขอบประตูห้องเก็บสัมภาระ ขวา-ซ้าย ยาว 50 เมตร VOLVO รุ่น B7R	1	เส้น	6,770	6,770.00
98	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9704	โคมไฟใหญ่หน้า ขวา - ซ้าย VOLVO รุ่น B7R	1	คู่	9,850	9,850.00
99	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9705	โคมไฟเบรกกันชนท้ายพร้อมหลอด 24 V. (แดง) VOLVO รุ่น B7R	2	คู่	700	1,400.00
100	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9523	โคมไฟหลังค้ำด้านหลัง แบบยาวสีแดงพร้อมหลอด 24 V. VOLVO รุ่น B7R	4	ดวง	345	1,380.00
101	K	5104010104	25172900	6220-35-571-9707	โคมไฟหลังค้ำด้านหลัง แบบกลมสีแดงพร้อมหลอด 24V. VOLVO รุ่น B7R	6	ดวง	345	2,070.00
102	K	5104010104	25171500	2510-35-571-2697	ใบปัดน้ำฝน ขนาด 32 นิ้ว	2	อัน	930	1,860.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/151/B018

ชื่ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 106 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
103	K	5104010104	31201600	8030-35-570-8450	การจิลโคลน สีดำ	3	หลอด	380	1,140.00
104	K	5104010104	31201600	4910-35-570-6202	กระดางขาว ขนาด 1 นิ้ว	6	ม้วน	25	150.00
105	K	5104010104	26111500	2530-35-571-9708	ลูกหมากคันเข้าเกียร์ HINO รุ่น RK8JSLA	1	ลูก	1,800	1,800.00
106	K	5104010104	26101700	2815-35-571-9709	ฟลายวีล HINO รุ่น RK8JSLA	1	ตัว	47,500	47,500.00
(สองแสนเก้าร้อยบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									200,900.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่าอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

ว่าที่ น.ต.



หน.มว.ควบคุมการจัดหาฯ ทำการแทน หน.ควบคุม กพสค.ขส.ทร.